Nach dem Original aus Födicin's Abschrift.

III. Herzog Rudolph von Sachsen verkauft dem Domcapitel zu Brandenburg das Eigenthum der Insel Potsdam mit der Stadt Potsdam, den Dörfern Bornstädt, Golm, Grubow, Bornim und zwei Höfen, am 27. Februar* 1323.

In nomine domini Amen. Rudolphus, dei gratia dux Saxonie etc. Que geruntur in tempore, ne simul evanescant cum temporis lapsu, expedit, ut scripturarum testimonio roborentur. Notum igitur esse volumus tam presentibus quam futuris, quod claustro sive ecclesie canonicorum regularium in urbe seu castro Brandenburg ac domino Johanni preposito et omnibus